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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 269 000 zł

Do zaprezentowania Państwu mam Nieruchomość zlokalizowaną w popularnej dzielnicy POMORZANY.

Lokal o powierzchni 47,75 m2 położony na czwartym piętrze z pięknym widokiem w niskim bloku z lat
80,budynek ocieplony wraz z wyremontowaną klatką schodowa.

W skład mieszkania wchodzą 2 rozkładowe pokoje z oknami wychodzącymi na dwie strony świata ,przedpokój,
łazienka oraz kuchnia z oknem.

Ściany gładzone i malowane na biało, w pokojach na podłodze położone panele, w przedpokoju na podłogach
gres, w łazience na ścianach glazura oraz gres na podłogach wyposażona w wannę oraz umywalkę z szafką, w
położona panele, okna PCV nowego typu z okleina drewnopodobną.

Kuchnia w zabudowie, płyta indukcyjna, piekarnik, lodówka.

Czynsz wynosi 390 zł z funduszem remontowym. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy
piwnica.

Mieszkanie bardzo zadbane, czyste i bez nakładu finansowego, bliskość sklepów, szkoły, poczty oraz komunikacji
miejskiej (autobusów i tranwaji )
Idealna nieruchomość jako pierwsze mieszkanie, dla rodziny lub pod inwestycję.
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Nie czekaj umów się już dziś,zanim ktoś kupi przed tobą !!! Zapraszam na prezentację

Oferta na wyłączność !!!

Symbol KMF25846 Symbol SWO 382346

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000,00 PLN Cena w EURO 60 175,30 €

Cena w USD 67 949,40 $ Cena za m2 5 711,25 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Budziszyńska

Powierzchnia całkowita 47,10 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 24425

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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